07-510-324K

Sove

Assembly Instructions

@ Monteringsanvisning

Sove AS

Grgnnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway

TIf: +47 35 94 65 65 save

www.sove.no

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

07-510-324K

Gria/red

Ord. nr.

Dato.

Sign.

Sove AB
EA Rosengrensgatan 32
421 31 Vastra Frolunda

Phone: +46 (0)31 773 97 00
www.sove.se

10.08.2021



Seve 07-510-324K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Skra plata Navn Artnr/ Ant |[Lev
07-510-324K dimensjon
skrd platd gulvplate 07-510-324 1
Gra
Skré plata sideplate hayre 07-510-321 1
rod
Skré plata sideplate venstre 07-510-322 1
rod
22 Vinkel 04-070-036 2
(] / 35x35x35x%x3
[[ ¢ | 11mm hull
; /\ Torx M8x25 04-000-025 14
[ 'l/ '/»_:"
e
(
e
) Lasemutter M8 04-040-008 16




Sove 07-510-324K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Skra plata Navn Artnr/ Ant |[Lev
07-510-324K dimensjon
" aall T Skive M8 04-050-008 4
i 2 ) Skive M8 stor 04-055-008 12
( / ¥4
|\
e Z Brikke 50 1xMS8 04-060-050 12
™\ Unbrako M8x25 04-034-025 2
~ O\ Forsenket hode
~ ) |Unbrako M8x40 04-034-040 | 12
= Forsenket hode
(
Sprosse trinn 07-510-327 4
Gra
/fi‘/ Y‘ Y W
Endedeksel M10/M12 hode 05-301-035 12
r Y Sort
/ \\
: \
‘\ /l
. Endedeksel M10/M12 kropp 05-301-035 12
\ \\\ Sort
N \
| W)




Seve

07-510-324K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Part Name Articlenr. | Qty | | Part Name Article nr. | Qty
Unbrako skrue M8x40 forsenket hode | 04-034-040 | 12 Skive M8 stor 04-055-008 | 12
Lasemutter M8 04-040-008 | 12 Skra plato mini 07-510-324 | 1
Endedeksel flatt M10/M12 sort hode | 05-301-035 | 12 Sprossetrinn skra plate miniserie 07-510-327 | 4

Endedeksel flatt M10/M12 sort kropp | 05-301-035 | 12

Part Name Article nr. | Qty
Unbrako skrue M8x25 forsenket hode | 04-034-025 | 2
Lasemutter M8 04-040-008 | 2
Skive M8 04-050-008 | 2
Vinkel 35x35x35x3 11mm hull 04-070-036 | 2




Seve 07-510-324K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

0

Part Name Article nr. | Qty | | Part Name Article nr. | Qty
Lasemutter M8 04-040-008 | 2 Skive M8 04-050-008 | 2
Rekkv Ska plato hgyre | 07-510-321 | 1 Torx M8x25 04-000-025 | 2
Rekkv Ska plato venstre | 07-510-322 | 1

Part Name Article nr. | Qty
Brikke 50 1XM8 | 04-060-050 | 12
Torx M8x25 04-000-025 | 12




Save 07-510-324K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet




Seve 07-510-324K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Skra plata Navn Artnr/ Ant |[Lev
07-510-324K dimensjon
skrd platd gulvplate 07-510-324 1
Gra
Skré plata sideplate hayre 07-510-321 1
rod
Skré plata sideplate venstre 07-510-322 1
rod
22 Vinkel 04-070-036 2
(] / 35x35x35x%x3
[[ ¢ | 11mm hull
; /\ Torx M8x25 04-000-025 14
[ 'l/ '/»_:"
e
(
e
) Lasemutter M8 04-040-008 16




Sove 07-510-324K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Skra plata Navn Artnr/ Ant |[Lev
07-510-324K dimensjon
" aall T Skive M8 04-050-008 4
i 2 ) Skive M8 stor 04-055-008 12
( / ¥4
|\
e Z Brikke 50 1xMS8 04-060-050 12
™\ Unbrako M8x25 04-034-025 2
~ O\ Forsenket hode
~ ) |Unbrako M8x40 04-034-040 | 12
= Forsenket hode
(
Sprosse trinn 07-510-327 4
Gra
/fi‘/ Y‘ Y W
Endedeksel M10/M12 hode 05-301-035 12
r Y Sort
/ \\
: \
‘\ /l
. Endedeksel M10/M12 kropp 05-301-035 12
\ \\\ Sort
N \
| W)




Seve 07-510-324K

MTK 10-08-2021.
Med sprosse for & unngé skli pd plate



